



הקורס אשר כנס באינטרנט

של כן ארוסי הוא חוויה מתקנת

מפתיעה ומחייבת אופקים של

שיעור מסתים בפעירת פה ופתיחת עיניים

נוכח אינספור אפשרויות הפיננס האינטרנטי.

השיעורים מבריקים, בנויים הטוב, וחומר

הליווי הכתוב סובב את כל הפערים והפינות

ומנוסה לעולם. כן ארוסי הוא מקצוען אמיתי,

איש מעט ולא רק מרצה מעולה, באמת.

אני שמח ואסיר תודה שהתמלא מנצח

להשתתף בקורס המצויים מספר Cashflow

תודה רבה, מוטאל על אתה ואתה!

אוהבי מנור, מתנור ג'
בקורס "אזשים כנס באינטרנט"

23/4/07

הי רן,

מכתבי זה מיועד אליך כאמירת תודה. אני מרשה לך לפרסמו ברבים משום שאני רוצה שיגיע לכמה שיותר אנשים ובעיקר לכל מי שרוצה להתקדם בחיים ולקחת דוגמה אישית מאדם שעשה זאת ועושה זאת בגדול כל יום.

שמי אריאלה גלבינסקי, בסוף אוקטובר 2006, באתי לשמוע הרצאת מבוא בנושא "אינטרנט כמקור הכנסה" או "איך לעשות כסף באינטרנט". הייתה הרצאה מדהימה שהעביר רן ארוסי, שהוא מורה בנשמתו. מה זה אומר? שכל מה שהוא יודע הוא מלמד, מעביר הלאה, והוא יודע המון...!

הקורס מדהים, המון ידע ומידע, רן מגלה לנו את כל הפטנטים איך לעשות זאת טוב יותר, יעיל יותר, מרוויח יותר. הוא חלק איתנו את כל הידע, עודד, הנחה, הקשיב, והכל עם הרבה סבלנות.

לאחר הקורס החלטתי להצטרף גם לתוכנית החונכות האישית על רן, לפגישות אחד על אחד. האמינו לי, זה שווה כל שקל! לא חייבים, אבל זה ערך מוסף גדול.

אני יודעת מסיפורים של אחרים שעשו זאת בעצמם, שאם רוצים לעשות את זה בגדול יש להיצמד וללמוד אישית ממי שכבר עשה זאת. את העצה הזאת אימצתי לעצמי, זה מה שאני עושה, זה עובד נהדר ויש תוצאות מדהימות!

לכל מי שרוצה להגשים את חלומותיו ובגדול אני ממליצה בחום ללמוד בקורסים של רן ארוסי ולקבל כלים מעשיים ומפורטים לאיך עושים כסף באינטרנט. האיש מלמד את כל מה שהוא יודע, ועושה את זה טוב!!!

היום אני עובדת בבית, מרוויחה כסף באינטרנט ונהנית מכל רגע. אני כבר לא בפקקים ואין לי בוס על הראש. אני מאושרת ואדון לעצמי.

תודה לך רן, על הלימוד והחוויה.

בברכה,

אריאלה גלבינסקי

בוגרת קורס "אינטרנט כמקור הכנסה"

ינואר 2007

לרן ארוסי היקר,

ראשית כל תודה! תודה על העזרה ועל כל הטיפים שנתת לי ולשותפים שלי כדי שנצליח.
הרצון והמחוייבות שלך להצלחתם של אחרים ניכרים בהחלט! **אנו עובדים ב-eBay רק 4 חודשים ולא מזמן קיבלנו את תואר ה-Power Seller** - בזכות המון תמיכה ממך.

לפני שנתיים ניסינו למכור ב-eBay אבל ללא הצלחה רבה. לא היה לי ולשותפיי את הידע ואת הכלים הדרושים כדי להצליח בזירה הזו. כשנתקלתי בקורס של רן (ממש במקרה – הגעתי עם חבר כדי לשמוע על קורס אחר) נפל לי האיסמון והבנתי באותו הרגע שזה הקורס שאני צריך לעשות. נקודה!

מאחר יותר הבנתי לי שהחיבור עם רן היה הכרחי. לא היה לי צל של ספק שזה האיש שיכול לעזור לי לקדם את עסקיי האינטרנט שלי. רן פשוט תותח! אין לי דרך אחרת לתאר זאת. בכל שיעור ובכל פגישה הצליח רן להפתיע כל פעם מחדש.

לכל הקוראים, המעוניינים, אלו שרק מתחילים, ואפילו אלו שכבר יש להם אתרים ועסקים באינטנט: אני ממליץ לקבוע פגישה עם רן **ואף דורש שתרשמו לקורסים המתקדמים שלו** **ושל הצוות שלו** - כי אני הבנתי דבר אחד: בשביל להצליח צריך הדרכה, ובשביל הדרכה הולכים לטובים ביותר.

שוב תודה רן!

“To the Highest level”

אבי, אייל והרצל
MTS Jewelry LLC